contemplando  o  acompanhamento  das  inovações  legislativas
federal e estadual que demandem iniciativa legislativa municipal,
para  fins  de  atualização  da  legislação  municipal  e  Revisão
permanente da legislação municipal ., valor global de R$ 63.800,00
(Sessenta e três mil e oitocentos reais), ancorado no caput do art.
74, da lei 14.133 de 01 de abril de 2021 e suas alterações.

Maxaranguape/RN, 02 de Fevereiro de 2026.
ADAILDA DA SILVA SOBRINHO
PRESIDENTE DA CÂMARA DE MAXARANGUAPE/RN